АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2019 года № 93

Об изменении вида

разрешенного использования

земельных участков

На основании п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона №191- ФЗ от 29.12.2004 года «Введение в действие градостроительного кодекса», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка

- с вида разрешенного использования «Сельскохозяйственное использование» на вид  разрешенного использования «Животноводство» земельный участок площадью 54000 кв.м., с кадастровым номером 46:19:040102:454, земельный участок площадью 13000 кв.м., с кадастровым номером 46:19:040102:455, месторасположение: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка.
2.Контроль за исполнением настоящего постановлении оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

    Л.А.Малыхина